

**Laajakaistaverkon markkina-analyysin laatiminen Satakunnan kuntiin**

32/00.04.01/2021

Khall 25.01.2021 § 26

Satakuntaliitto tiedustelelee Satakunnan kunnilta osallistumisesta laajakaistaverkon markkina-analyysin laatimiseen:

Laki laajakaistarakentamisen tuesta (1262/2020) astui voimaan 1.1.2021. Lain tavoitteena on edistää nopeiden laajakaistayhteyksien rakentamista valtion ja kuntien tukemana alueilla, joille markkinaehtoisesti laajakaistaverkkoa ei todennäköisesti rakennettaisi. Laki on sisällöltään hyvin samankaltainen kuin laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annettu laki (1186/2009), johon perustuen tukea oli mahdollista hakea vuoden 2018 loppuun asti.

Lain mukaan laajakaistan rakentamishankkeille myönnetään julkista tukea enintään 66 % tukikelpoisista kustannuksista. Kunnan maksuosuus on 8 %, 22 % tai 33 % tukikelpoisista kokonaiskustannuksista. Kunkin kunnan maksuosuus määritellään erillisessä asetuksessa.

Mahdolliset hankealueet määritellään Liikenne- ja viestintävirasto Traficom:n toimittaman markkina-analyysin pohjalta. Traficom toimittaa markkina-analyysit maakunnan liiton pyynnöstä. Pyyntöjä valmistellaan yhteistyössä hankealueen kunnan viranomaisten kanssa.

Mikäli kunnassa on mahdollista toteuttaa lain tarkoittama laajakaistan rakentamishanke tai -hankkeita, ja kunta on mahdollisesti valmis tukemaan hanketta sille määrätyn maksuosuuden mukaan, Satakuntaliitto pyytää ilmoittamaan siitä 29.1.2021 mennessä. Satakuntaliitto pyytää Traficomilta markkina-analyysit niiden kuntien osalta, jotka ilmaisevat kiinnostuksensa. Markkina-analyysin pyytäminen ei sido kuntaa jatkotoimenpiteisiin.

Kuntien maksuosuudet määrittävää asetusta ei ole vielä julkaistu säädöksenä, mutta valmistelussa olevan aineiston mukaan Satakunnan kuntien osalta maksuosuudet ovat seuraavat:

8 %: Honkajoki, Jämijärvi, Kokemäki, Säskylä

22 %: Pomarkku

33 %: Eura, Eurajoki, Harjavalta, Huittinen, Kankaanpää, Karvia, Merikarvia, Nakkila, Pori, Rauma, Siikainen, Ulvila

Asetusta laadittaessa ei ole huomioitu, että on kuntia, joissa laajakaistaverkko on jo niin kattava, että uusien hankealueiden muodostaminen ei ole mahdollista. Lisäksi ei ole huomioitu, että Honkajoen kunta on yhdistynyt Kankaanpään kaupunkiin.

**Valmistelu ja lisätiedot:** Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus ilmaisee Euran kunnan kiinnostuksen laajakaistan rakentamishankkeisiin ja pyytää markkina-analyysia Euran kunnan osalta.

**Päätös**

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---